
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003
Kreisliga 31 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Svh Kassel 7 7:0 49:14 106:36 753:442
2 TSG Ahnatal 7 6:1 41:22 91:50 713:518
3 SV Kaufungen II 7 5:2 40:23 87:58 698:584
4 BW Bad Karlshafen 7 4:3 36:27 78:63 629:569
5 TC Auepark Kassel 7 3:4 29:34 64:71 542:586
6 TG Habichtswald 7 2:5 21:42 45:90 472:674
7 SW Grebenstein 7 1:6 16:47 43:102 503:749
8 ST Lohfelden II 7 0:7 20:43 48:92 505:693

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TG Habichtswald

SV Kaufungen II
ST Lohfelden II
BW Bad Karlshafen

TC Auepark Kassel
Svh Kassel
SW Grebenstein
TSG Ahnatal

3:6
4:5
4:5
4:5

So. 18.05.2003 SW Grebenstein
Svh Kassel
TC Auepark Kassel
TSG Ahnatal

BW Bad Karlshafen
ST Lohfelden II
SV Kaufungen II
TG Habichtswald

2:7
9:0
2:7
8:1

So. 25.05.2003 SV Kaufungen II
ST Lohfelden II
BW Bad Karlshafen
SW Grebenstein

TG Habichtswald
TC Auepark Kassel
Svh Kassel
TSG Ahnatal

6:3
4:5
3:6
2:7

So. 01.06.2003 Svh Kassel
TC Auepark Kassel
TG Habichtswald
TSG Ahnatal

SW Grebenstein
BW Bad Karlshafen
ST Lohfelden II
SV Kaufungen II

8:1
3:6
5:4
5:4

So. 15.06.2003 SW Grebenstein
ST Lohfelden II
BW Bad Karlshafen
Svh Kassel

TC Auepark Kassel
SV Kaufungen II
TG Habichtswald
TSG Ahnatal

1:8
4:5
6:3
5:4

So. 29.06.2003 TC Auepark Kassel
TG Habichtswald
SV Kaufungen II
TSG Ahnatal

Svh Kassel
SW Grebenstein
BW Bad Karlshafen
ST Lohfelden II

2:7
6:3
7:2
6:3

So. 06.07.2003 SW Grebenstein
Svh Kassel
BW Bad Karlshafen
TC Auepark Kassel

SV Kaufungen II
TG Habichtswald
ST Lohfelden II
TSG Ahnatal

2:7
9:0
8:1
3:6
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