

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 31 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Svh Kassel	7	7:0	49:14	106:36	753:442
2	TSG Ahnatal	7	6:1	41:22	91:50	713:518
3	SV Kaufungen II	7	5:2	40:23	87:58	698:584
▼ 4	BW Bad Karlshafen	7	4:3	36:27	78:63	629:569
▼ 5	TC Auepark Kassel	7	3:4	29:34	64:71	542:586
▼ 6	TG Habichtswald	7	2:5	21:42	45:90	472:674
▼ 7	SW Grebenstein	7	1:6	16:47	43:102	503:749
▼ 8	ST Lohfelden II	7	0:7	20:43	48:92	505:693

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TG Habichtswald	TC Auepark Kassel	3:6
	SV Kaufungen II	Svh Kassel	4:5
	ST Lohfelden II	SW Grebenstein	4:5
	BW Bad Karlshafen	TSG Ahnatal	4:5
So. 18.05.2003	SW Grebenstein	BW Bad Karlshafen	2:7
	Svh Kassel	ST Lohfelden II	9:0
	TC Auepark Kassel	SV Kaufungen II	2:7
	TSG Ahnatal	TG Habichtswald	8:1
So. 25.05.2003	SV Kaufungen II	TG Habichtswald	6:3
	ST Lohfelden II	TC Auepark Kassel	4:5
	BW Bad Karlshafen	Svh Kassel	3:6
	SW Grebenstein	TSG Ahnatal	2:7
So. 01.06.2003	Svh Kassel	SW Grebenstein	8:1
	TC Auepark Kassel	BW Bad Karlshafen	3:6
	TG Habichtswald	ST Lohfelden II	5:4
	TSG Ahnatal	SV Kaufungen II	5:4
So. 15.06.2003	SW Grebenstein	TC Auepark Kassel	1:8
	ST Lohfelden II	SV Kaufungen II	4:5
	BW Bad Karlshafen	TG Habichtswald	6:3
	Svh Kassel	TSG Ahnatal	5:4
So. 29.06.2003	TC Auepark Kassel	Svh Kassel	2:7
	TG Habichtswald	SW Grebenstein	6:3
	SV Kaufungen II	BW Bad Karlshafen	7:2
	TSG Ahnatal	ST Lohfelden II	6:3
So. 06.07.2003	SW Grebenstein	SV Kaufungen II	2:7
	Svh Kassel	TG Habichtswald	9:0
	BW Bad Karlshafen	ST Lohfelden II	8:1
	TC Auepark Kassel	TSG Ahnatal	3:6